definizione della tariffa SII a cui confluiscono anche i relativi ricavi di vendita; 

 l’A.T.I. n. 2 dell’Umbria con propria determina del dirigente “Pianificazione 

e Controllo” del 30/01/2017 n.9 ha destinato ed erogato al Comune di 

Deruta, un contributo di euro € 12.972,26  

(dodicimilanovecentosettantadue/26 euro) per l’installazione di n.1 

fontanella per la distribuzione di acqua pubblica, nell’area di proprietà 

pubblica destinata a parcheggio ubicata in Via del Mosaico in Deruta 

capoluogo, individuata al C.T. del Comune di Deruta al foglio 12 particella